—
nadmienia się także, że dla niezamożnych Studentów Uni
wersytetu, udziela Lekcje tańców salonowych miesięcznie po
rs. 2 Kop. 70. (1-1) - 5603

UUIzlftA SWAJCAKHHJL,

■nTnnD A TOWARZYSTWO artystów DRAMA-
ELDUKAUU: TYCZNYCH pod dyrekcją PawłaRa-
taiewicza Jutro w Niedzielę d. 11 (23) Czerwca 1872 roka. XmeS w 1 akcie Broń myśliwska.-Operetka w 2
aktach z tańcem: Stach i Zośka czyi! Ekonom w za
lotach W drugim akcie odtańczone będzie Pas des deux
żydowskie Lejbe i Siora, przez Pannę Morys i Pana Klę-
pińskiego. _______ _______________________ _________
.T1<1 7 A Ił teatr NIEMIECKI pod dyrek- ALKAłiAeŁ Cj. pani LEOPOLDYNY 'LUKAT8Y.-

Jntro w Niedzielę: Von Stufe zu Stufe (Ze stopnia na
stonień), sztuczka ludowa śpiewem i tańcami, w 5 obca
sach, O. F. Berga. — W Poniedziałek: Mit der Feder
(Z piórem), Komedjaw 1 afcc'e. przez Zygmunta Schlesingo-
ra. Poczem Vom Juristentag (Ze zjazdu Prawników),
w 1 akcie, przez Antoniego Langera. — Dalej: Das Kin-
dermadcheu oder Die schóne Dorothea (Piastunka,
czyli Piękna Dorota), komiczna operetka w 1 akcie, brzez
Offenbacha. ___ _

Warszawa, 1 10 (22) Czerwca r. 1872.Sobota,

rs.

Józef Hochedlinger,
przy ulicy Królewskiej N° 39,

w Warszawie.
(6-6) —4378—

JsLlXierjl, łiUdoUW} iiuiuiiua. Yryruuuw wciu*w“j ,
tych kolorach.— Kanonia, Ńr 10, wprost Kościoła 3-go Jana, ’ ’ ’ " — w-.. . ___—i— n — i) —5973—

Bareie, Grenadiny w pasy i
Batvstv.

spadkowej przede-
mną spisane a mianoaińe: odzież, pościel,
zegarek srebrny, pieniążki dawne miedziane,
i przedmioty przeznaczenia różnego, na mocy
rozporządzenia JW. Prezesa Trybunału Cy
wilnego w Warszawie, będą przezemnie sprze
dawane przez licytacją publiczną w domu pod
Nr 2369G (40) przy ulicy Dzielnej, w dnin 14
(26) Czerwca r. 1872 od godziny 3-ej po połud-

Antoni Rozwadowski
Rejent kancelarji przy Sądach Pokoju

w Warszawie. (Miodowa 495/1).
5940- (1-1)

®D O M
przy pierwszorzędnej ulicy do sprze
dania, na 9-ty procent czystego do-

Wiadomość w Sklepie Płócienek u P.
Jabłońskiej Nr 4765. Ulica Nowo-Senatorska
dom Boks. (3 3) 5370—

W dńiu 16/28 Czerwca 1872 r. o godzinie
10 z rana sprzedaną zostanie w drodze Sub-
hastacji Kolonja Piekło Nr 4 i 5, oraz Osa
da Tena n, pod Nr 2 w territorium Dóbr
Wiążowna, w powiecie Nowo-Mińskim poło
żone, obejmujące rozległości dzies. 45 pr. 134
(włók 3 prętów 134) miary nowo-polskiej,
wraz z budynkami. Vadium rs.

ce, w inwentarzu pozostałości spadkowej prze-
demną spisane, a mianowicie: odzież, obuwie,
bielizna, zegarek złoty, narzędzia chirurgicz
ne, książki i przedmioty przeznaczenia róż
nego, na mocy upoważnienia JW. Prezesa
Trybunału Cywilnego w Warszawie i pozwo
lenia Kcmitetu Cenzury w Warszawie, będą
przedemną sprzedawane przez licytacją publicz
ną w Hotelu „Maringe” przy p’acu Zielonym,
w dniu 15 (27) Czerwca r. 1872 od godziny
3 ej po południu

Antoni Rozwadowski,
Rejent Kancellarji przy Sądach Pokoju w War

szawie. (Miodowa 496/1).
- 5939 (1-1)

Uwaga. Firma obocna uprasza, żeby ją za jedną niebrano z inuemimianującemi się
sukcesaorkami Fanny Bonnet, albowiem Joanna Bergers jedynie jest tą, która kierowała
zakładem P.

p. Mający chęć nabycia wy
mienionych przedmiotów, zgłosić się zechcą w pomienionym terminie do powyższego zakła
du, gdzie wyprzedaż szczegółowo się odbędzie.—Członek gospodarz, Stanisław Neuding.

(1-2)_______________________ — 5969 -
W dniu 16 (28) Czerwca 1872 roku o go

dzinie 10 z rana sprzedaną zostanie w drc-
dze Subbastacji Nieruchomość
Nr 1147h, wraz z zabudowaniami przy placu
targowym Witkowskiego położona, obejmu
jąca rozległości gruntu około łokci kw. 80,000
Vadium rs. 2,600. Licytacja zacznie się od
summy rs 24,985 kop.